
 

 

 

 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 
RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 027-2024 

Na publicação de Extrato de Contrato 027/2024 – CONTRATO 

ADMINISTRATIVO N° 027/2024, realizada no Jornal Oficial dos Municípios do 

Estado do Mato- Grosso do dia 08 de abril de 2024, edição nº 4.458, pag. 172. ONDE 

SE LÊ: Valor R$ 17.875.000,00(Dezessete milhões, oitocentos e setenta e cinco mil 

reais). LEIA – SE: Valor R$ 3.575.000,00(Três milhões, quinhentos e setenta e cinco 

mil reais), 10 de abril de 2024. Lear Teixeira – Agente de Contratação. 

 


